
 
                       Nyhetsbrev föreningar nr 4-2026

Påminnelse - nytt boknings- och bidragssystem 

Bromölla kommun har under våren bytt boknings- och bidragssystem – Interbook.  

Inloggningsuppgifter har skickats ut till en ansvarig i respektive förening (avsändare IBGO noreply).  
Har er förening inte fått något mejl är ni välkomna att höra av er.
Ansvarig användare kan i sin tur lägga upp fler användare för föreningen så att man kan fördela arbetsuppgifterna – exempelvis 
bokning och bidragshantering. 

Vi uppmanar ansvarig att fylla i föreningens Grunduppgifter och uppgifter om Styrelsen. 

Under Mina bokningar är det möjligt att se föreningens aktuella bokningar. Tanken med det nya systemet är att föreningar i  
större utsträckning ska hantera sina bokningar själva.  

Årliga handlingar. För föreningar som planerar att söka de årliga föreningsbidragen i höst (investering, drift och verksamhet med 
31 oktober som sista ansökningsdag) måste alla årliga handlingar vara på plats och godkända av administratör på kommunen för 
att föreningen fortsatt ska vara bidragsberättigad. Vi uppmanar er därför att ladda upp årshandlingarna så snart de är tagna på 
föreningens årsmöte. 

Föreningsregistret är publikt för kommunens medborgare och ska fungera som information om och en kontaktväg in i förenings-
livet. Här kan du se hur din förening presenteras i det publika föreningsregistret.  Stäm av så att korrekt information visas om din 
förening. Vill du lägga till verksamheter för din förening behöver ni återkomma till oss.

Fritidskortet - visa att det är möjligt att använda Fritidskortet som betalmedel i din förening: 

•	 Logga in som förening i Interbook
•	 Gå till Förening - Grunduppgifter
•	 Bocka i rutan ”Vi är en del av Fritidskortet”

Har ni några frågor eller funderingar är ni såklart välkomna att höra av er!

Glad sommar!
För en del av er går terminen mot sitt slut, medan andra har en intensiv säsong framför sig.  
Oavsett hur sommarmånaderna ser ut i er förening hoppas vi att ni får möjlighet att njuta av  
sommaren, ladda batterierna och ta del av många sköna stunder och lata dagar i solen.
 

Under tiden vi är på semester finns personal på plats på Kulturpunkten som kommer att  
göra sitt yttersta för att hjälpa dig med dina ärenden och frågor:  
kulturpunkten@bromolla.se eller 0456-82 22 22.

Sommarhälsningar från 
 
 

Tomas, Ola, Ulrika & Maria

Save the date - Idrottens dag 25 september 

För tredje året i rad samordnar vi Idrottens dag för samtliga skolor i Bromölla kommun och hoppas på ett stort engagemang från 
det lokala föreningslivet. Vår ambition är att visa upp den bredd av aktiviteter och föreningar som finns i kommunen. Vi ser dagen 
som en värdefull möjlighet för idrottsföreningar att möta barn och unga, väcka intresse för sin verksamhet och kanske även  
rekrytera nya medlemmar.  
 

Notera datumet i kalendern och börja undersöka hur möjligheterna ser ut för din förening att medverka.  
Vi återkommer inom kort med mer detaljerad info! Läs mer här: Idrottens dag

https://bromolla.interbookfri.se/#/
https://bromolla.interbookfri.se/#/AssociationRegister
https://bromolla.interbookfri.se/#/Login
https://www.rf.se/rf-arbetar-med/aktuella-satsningar/idrottens-dag

